- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕35 号

广东省注册会计师协会关于同意

蔡铭伟等 233 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对蔡铭伟等 233 人申请成为非执

业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

- 2 -

务，积极支持协会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业

会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后

自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系人

才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2024 年 1 月 24 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单
序号 姓名 地区 工作单位

1 蔡铭伟 广州 中交广州航道局有限公司

2 陈爱群 广州 广州好集乐游乐设备有限公司

3 陈冰 广州 广州市元腾水族科技有限公司

4 陈楚芝 广州 广东怀远物流实业有限公司

5 陈景麟 广州 暂无

6 陈秋婷 广州 中信保诚人寿保险有限公司广东省分公司

7 陈少婷 广州 广州乐药科技集团有限公司

8 陈杏妍 广州 广州市联诺化工科技有限公司

9 陈彦羽 广州 中化学商业保理（广州）有限公司

10 陈原 广州 天健企业咨询有限公司广东分公司

11 邓玲樱 广州 广州祺佳电子科技有限公司

12 邓天华 广州 广东华会会计师事务所（普通合伙）

13 邓通亮 广州 广州市龙力贸易发展有限公司

14 邓炜婷 广州 广州市智慧城市投资运营有限公司

15 段群 广州 广州合成材料研究院有限公司

16 冯旺兴 广州 暂无

17 冯韵瑶 广州 广州极飞科技股份有限公司

18 高宁 广州 广东水电二局股份有限公司

19 郭若男 广州 华南理工大学建筑设计研究院有限公司

20 何可心 广州 普华永道咨询（深圳）有限公司广州分公司

21 何涛 广州 广州市南沙区市场监督管理局

22 何文健 广州 新创建（广东）投资有限公司

23 何新龙 广州 致同会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所

24 胡斌 广州 暂无

25 胡润龙 广州 广州市开发区控股集团有限公司

26 胡文健 广州 侨鑫集团有限公司

- 5 -

序号 姓名 地区 工作单位

27 黄从睿 广州 金地集团广州公司

28 黄厚意 广州 广州建筑装饰集团有限公司

29 黄兰荣 广州 迅阅科技（广东）有限公司

30 黄夕明 广州 天伦控股有限公司

31 黄晓婷 广州 唯品会（中国）有限公司

32 霍仲能 广州 暂无

33 江珠叶 广州 保利发展控股集团股份有限公司

34 蒋仕宝 广州 中电科普天科技股份有限公司

35 蒋直谕 广州 成都成信宏财税咨询有限公司

36 兰可 广州 中交广州航道局有限公司

37 雷杰 广州 广东领前律师事务所

38 黎伟龙 广州 中国邮政储蓄银行股份有限公司广州市分行

39 李春兰 广州 广州美普森包装有限公司

40 李家琛 广州 东莞证券股份有限公司

41 李铠延 广州 广州医科大学附属第一医院

42 李新鹏 广州 中山公用事业集团股份有限公司

43 李泽基 广州 广东省粮食科学研究所有限公司

44 李政君 广州 致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所

45 连丹燕 广州 广州海格通信集团股份有限公司

46 梁伟豪 广州 广东明基水产集团有限公司

47 梁晓彤 广州 中税网(宁夏)税务师事务所有限公司

48 林海骏 广州 中国出口信用保险公司广东分公司

49 林鸿雁 广州 中交广州航道局有限公司海洋工程分公司

50 林璐 广州 越秀集团

51 林秋燕 广州 上海建工四建集团有限公司广州分公司

52 林正龙 广州 广东省炙优科技有限公司

53 刘稳 广州 广州云科供应链管理有限公司

54 刘雅颖 广州 广州友谊集团有限公司

55 刘裕平 广州 广州礼和置业发展有限公司

- 6 -

序号 姓名 地区 工作单位

56 龙蕊 广州 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）成都分所

57 卢焕婷 广州 广州立诚会计师事务所有限公司

58 罗娜 广州 东风日产融资租赁有限公司

59 吕霄峰 广州 天图控股集团股份有限公司

60 梅彩英 广州 中国电器科学研究院股份有限公司

61 缪昀娜 广州 深圳天祥质量技术服务有限公司广州开发区分公司

62 莫然 广州 暂无

63 聂婧 广州 三七互娱

64 欧阳思晨 广州 广州市财政局

65 彭玲艳 广州 广州艺非广告有限公司

66 彭洋 广州 广州逸仙电子商务有限公司

67 钱博 广州 暂无

68 邱梦圆 广州 海华税务师事务所有限公司

69 曲芳仪 广州 广钢气体（广州）有限公司

70 全冰 广州 中审众环会计师协会

71 全木富 广州 数字广东网络建设有限公司

72 全卫星 广州 中国能源建设集团广东火电工程有限公司

73 任秀琴 广州 广汽资本有限公司

74 石砚 广州 广东珠投不动产有限公司

75 苏琳钧 广州 中铁城建集团第二工程有限公司

76 苏裕良 广州 广东博意建筑设计院有限公司

77 孙潇 广州 广东粤财融资担保集团有限公司

78 谭俊铭 广州 广州玄甲私募基金管理有限公司

79 唐盈 广州 广州开放大学

80 田甜 广州 国家税务总局驻广州特派员办事处

81 万迅 广州 国家税务总局驻广州特派员办事处

82 王彬彬 广州 广州越秀集团股份有限公司

83 王创 广州 广东省化工地质勘查院

84 王洁茹 广州 欧派家居集团股份有限公司

- 7 -

序号 姓名 地区 工作单位

85 王聂豪 广州 广州市公用公交站场管理服务有限公司

86 王鑫 广州 清华珠三角研究院

87 王银燕 广州 广东美的生活电器制造有限公司

88 王泽桓 广州 暂无

89 吴狄 广州 北京市金杜（广州）律师事务所

90 吴雪梅 广州 惠师惠企业管理咨询（上海）有限公司广州分公司

91 伍晓杨 广州 众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

92 冼力进 广州 广东顺德农村商业银行股份有限公司

93 肖楚妍 广州 广州市海珠区凤阳街道市容环境卫生监督检查所

94 肖仙花 广州 广州市番禺区人民政府国有资产监督管理局

95 谢潮国 广州 广州市炳胜饮食管理有限公司

96 谢亮 广州 中国邮政储蓄银行

97 谢颖琳 广州 广州椰客餐饮管理有限公司

98 谢卓君 广州 暂无

99 熊凌云 广州 广州市中级人民法院

100 熊上毓 广州 广东省审计厅

101 许彩凤 广州 广物汽贸股份有限公司

102 许翀 广州 广州施华科技有限公司

103 许敬廉 广州 暂无

104 许诗雅 广州 普华永道咨询（深圳）有限公司广州分公司

105 许晞 广州 广州盈心网络科技有限公司

106 许禹锋 广州 国家金融监督管理总局广东监管局

107 薛雨薇 广州 广州博冠信息科技有限公司

108 燕鹏 广州 海华税务师事务所有限公司深圳分公司

109 杨丹 广州 利安达会计师事务所(特殊普通合伙)广东分所

110 杨妍枝 广州 广东爱上新材料股份有限公司

111 杨雁淳 广州 广州南粤投资顾问有限公司

112 叶舒 广州 广州市百果园信息技术有限公司

- 8 -

序号 姓名 地区 工作单位

113 余巧华 广州 暂无

114 余梽君 广州 暂无

115 袁兵兵 广州 中化学南方建设投资有限公司

116 袁缀进 广州 广州冈谷钢机贸易有限公司

117 詹瑞权 广州 捷普电子（广州）有限公司

118 詹韦冲 广州 广东省科学院广州地理研究所

119 张欢欢 广州 广州市海钢实业发展有限公司

120 张慎 广州 陕西秦关碧桂园置业有限公司

121 张思铠 广州 中信建投证券股份有限公司

122 张晓玲 广州 广州市急救医疗指挥中心

123 张洋 广州 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所

124 赵少璇 广州 广州金控期货有限公司

125 郑小婷 广州 安美达（广州）税务师事务所有限公司

126 郑伊琳 广州 深圳市秦潮商贸有限公司

127 钟代红 广州 中国成套设备进出口广州有限公司

128 钟敬荏 广州 暂无

129 钟秀红 广州 暂无

130 周澜波 广州 中国民生银行股份有限公司广州分行

131 朱楚迎 广州 广州市一恩生物科技有限公司

132 朱小青 广州 天翼物联科技有限公司

133 祝也 广州 广东润吉物流运输有限公司

134 甘任嘉 珠海 珠海市财政局

135 高飞 珠海 珠海巧工科技有限公司

136 黄晓茵 珠海 横琴粤澳深度合作区公安局

137 廖泳榕 珠海 厦门国际银行珠海分行

138 刘佳慧 珠海 国能粤电台山发电有限公司

139 刘军 珠海 长园电力技术有限公司

140 温光胜 珠海 远大鸿信食品（广东）有限公司

141 晏超 珠海 华发投控

- 9 -

序号 姓名 地区 工作单位

142 易杉 珠海 远光软件股份有限公司

143 岳玉杰 珠海 珠海市审计局

144 周桂林 珠海 珠海市永隆加林山矿泉水有限公司

145 王宛仪 汕头 广东潮阳农村商业银行

146 郑丹丹 汕头 汕头市裕通大酒店有限公司

147 陈晓红 佛山 中信银行佛山分行

148 付金波 佛山 深圳市碧桂园创新投资有限公司

149 黄宇 佛山 佛山市税务局

150 霍韵琪 佛山 佛山市南海康美投资有限公司

151 霍梓浩 佛山 天健企业咨询有限公司广东分公司

152 赖春梅 佛山 佛山市悦邻广告传媒有限公司

153 李烁 佛山 广东汇源通集团有限公司

154 刘凯丽 佛山 美的集团电子商务有限公司

155 罗秋阳 佛山 佛山宝钢制罐有限公司

156 欧阳鋆 佛山 广州市盈睿资本管理有限公司

157 吴唯唯 佛山 广东悦泉生物科技有限公司

158 叶楚炫 佛山 佛山市医药集团有限公司

159 詹思雨 佛山 佛山市顺德区税务局

160 周均源 佛山 巴德富集团

161 周泳诗 佛山 小熊电器股份有限公司

162 朱金娜 佛山 宏宇集团

163 陈昱桦 韶关 韶关市公安局浈江分局

164 刘帆 韶关 国家税务总局仁化县税务局

165 罗兰 韶关 韶关市金叶发展有限公司

166 王璨 韶关 韶关市广播电视台

167 吴柏泰 韶关 深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

168 赖星徽 梅州 梅州市信达供应链管理有限公司

169 李春燕 梅州 广东盈华电子材料有限公司

170 杨立丹 梅州 国家税务总局梅州市梅县区税务局

- 10 -

序号 姓名 地区 工作单位

171 张昶敏 梅州 中国人民银行梅州市分行

172 樊小璞 惠州 广东华兴银行惠州分行

173 胡凤萍 惠州 中国农业银行股份有限公司惠州分行

174 黄慧媚 惠州 汕头市 TCL 德庆环保发展有限公司

175 黄琳刚 惠州 惠州星火能源有限公司

176 黄暖刁 惠州 惠州亿纬锂能股份有限公司

177 黎佳业 惠州 惠州康海会计师事务所（普通合伙）

178 林进茂 惠州 惠州市气象局

179 彭琼 惠州 惠州市杜科新材料有限公司

180 石力慧 惠州 惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司

181 谢素静 惠州 惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司

182 杨倚欣 惠州 惠州市惠阳区农村财务事务中心

183 姚映平 惠州 惠州市惠城区审计局

184 钟小琼 惠州 惠州惠康医院

185 李思琦 汕尾 汕尾市人才发展集团有限公司

186 杨友河 汕尾 信利光电股份有限公司

187 曾爽 东莞 东莞科技创新金融集团有限公司

188 黄若禅 东莞 慕思健康睡眠股份有限公司

189 康忠鸿 东莞 中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所

190 雷斐 东莞 东莞银行

191 黎秉权 东莞 国信信扬（东莞）律师事务所

192 李强 东莞 深圳市劲拓自动化设备股份有限公司

193 李远飞 东莞 广东正扬传感科技股份有限公司

194 刘少斌 东莞 重庆市紫建电子股份有限公司

195 欧宇林 东莞 广州市枫丹医疗器械有限公司

196 汪泽 东莞 广东宏达通信有限公司

197 庾建标 东莞 暂无

198 张安琪 东莞 东莞发展控股股份有限公司

199 赵绚文 东莞 东莞农村商业银行股份有限公司

- 11 -

序号 姓名 地区 工作单位

200 郑宝如 东莞 东莞盛世东胜格力贸易有限公司

201 周秀芳 东莞 东莞川电钢板制品有限公司

202 周赵祥 东莞 OPPO 广东移动通信有限公司

203 崔瑜倩 中山 中山市财政局古镇分局

204 李创周 中山 暂无

205 吴述超 中山 建华供应链集团有限公司

206 吴伟敬 中山 广东宏昌实业有限公司

207 何映红 江门 江门良骏兆业发展有限公司

208 黄艳明 江门 江门市旺海饲料实业有限公司

209 李浩铭 江门 深圳中车轨道车辆有限公司

210 廖嘉丽 江门 江门佳兆业城市更新有限公司

211 邵清 江门 广东省台山市海洋综合执法大队

212 谭国健 江门 江门市志尚会计师事务所有限公司

213 张瑶 江门 江门市融顺交通投资管理有限公司

214 赵智敏 江门 江门市高新建筑工程有限公司

215 周淑贞 江门 江门市新会区妇幼保健院

216 周外甲 江门 广东允诚再生资源有限公司

217 肖小燕 阳江 广东广青金属压延有限公司

218 丁旺盛 湛江 湛江海关

219 符庆宏 湛江 广发银行股份有限公司湛江分行

220 李国玲 湛江 廉江市财政局

221 梁宁 茂名 信宜农村商业银行

222 廖博聪 茂名 广东堡特建筑劳务有限公司

223 潘永华 茂名 信宜市朱砂镇旺沙卫生院

224 严燕妮 茂名 中国电信股份有限公司电白分公司

225 杨廷尧 茂名 广东茂名幼儿师范专科学校

226 何少冰 肇庆 广东南虹民爆有限公司

227 莫锦萍 肇庆 四会市星华鞋业有限公司

228 周云鹏 肇庆 肇庆市税务局

- 12 -

序号 姓名 地区 工作单位

229 陈怡然 潮州 国家税务总局潮州市湘桥区税务局

230 林桂荣 潮州 国家税务总局潮州市湘桥区税务局

231 陈泳芬 揭阳 揭阳市德贤会计师事务所

232 胡伟潜 揭阳 揭阳市华信会计师事务所合伙企业（普通合伙）

233 袁洁薇 揭阳 揭阳市方圆会计师事务所（普通合伙）

- 13 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2024 年 1月 30 日印发